[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.(84/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 01/2004, 57/2005, 67/2005 e 88/2005 – DRH/SEAP,  resolve

          TORNAR PÚBLICA

1. A convocação dos candidatos considerados inaptos temporários, relacionados no Anexo Único deste Edital, para realizarem nova avaliação médica.

2 Os candidatos deverão agendar nos dias 12, 13 e 14 de junho de 2006, a data, o horário e o local de comparecimento para nova avaliação médica, no seguinte telefone: (0xx41) 3221-7290 ou 3221-7297, no horário das 10:00 às 16:00 horas.

3 A nova avaliação médica será realizada pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP,  nas datas, horários e locais previamente agendados.

4 Os candidatos deverão comparecer nas datas, locais e horários previamente agendados, munidos de documento de identificação e registrar presença em formulário específico.

5 Na ocasião do agendamento para nova avaliação médica poderão ser solicitados aos candidatos a realização de exames complementares os quais correrão às expensas dos candidatos.

6
Não serão avaliados os candidatos que não atenderem ao disposto no item 2 deste Edital ficando, portanto, excluídos do Concurso.

7
O candidato considerado inapto temporário que não atender ao chamamento através de edital específico, será considerado desistente do Concurso.

8
Será considerado apto o candidato que não apresentar quaisquer alterações patológicas que o contra-indiquem ao desempenho do cargo/função descrito no Edital n.º 01/2004.

9
O não comparecimento ou a ausência do candidato em quaisquer avaliações e/ou exames por qualquer motivo, inclusive moléstia, acidente ou outro fato, importará na sua eliminação do Concurso.

10
Os casos omissos serão resolvidos pelo Departamento de Recursos Humanos da SEAP.

Curitiba, 31de maio de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL nº 84/2006

INSCRICAO

NOME

RG
UF

     444

FABIO ALBERTO MOTA
82614885
PR

    1043

EVANDRO ARTUR LOPES
43821563
PR

     1297

MAURIANE THAIULA SCROBOT
82086811
PR

     1845

JOAO LUIZ KLAPOWSKA
46114620
PR

     2500

PAULO HENRIQUE TISSI MUNHOZ DUARTE
 52428904
PR

     2626

MARCO FABIANO MAIA
45751406
PR

     2984

JAIME OLIVEIRA BALDUINO
182632362
SP

     3143

RAFAEL ELIAS ZANETTI
68824532
PR

     5631

LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR                        69536441
PR

     5994

CLOVIS DE MELLO JUNIOR
46658574
PR

     6100

ERNANDES REGIS PETZINGER                           73224420
PR

     6143

LUCIANO GONCALVES KLIPAN                           62478250
PR

     6498

HARIM VICENTE DE SOUZA
47233798
PR

     6798

LEANDRO MARCHAR
65807688
PR

    7153

ELIEZER GERMANO RIBEIRO
51771630
PR

     9821

AGEU OLIVEIRA DE JESUS
288598714
SP

    10621

SONIA CRISTINA RAMOS DE JESUS                    99739789
PR

    10982

LEANDRO ARLENIO CARDOSO

29039142
SC

    11060

DOUGLAS PIKUSSA
69846530
PR

    20691

SEBASTIAO TEIXEIRA
38862871
PR

    20830

IRINEU CHOCIAI

 45251365
PR

    21250

RODRIGO MACHADO DOS SANTOS
72593456
PR

    21744

FABIO APARECIDO MOURA
242277512
SP

    30048

IZAIAS FERNANDES
342492253
PR

   30751

DORIVAL LUCAS DA SILVA
59533622
PR

    30897

 MARCOS MARTINS COSTA
21916867
SP

    30972

ETIANE FERNANDES BOGO
72784782
PR

    32082

HEINRICH BRAUN ASSIS WELTER                       56467033
PR

    32196

EIDE CARLOS BATISTA LINARES                        355650174
SP

    34792

 EMANUEL DA COSTA LUZ
416930141
SP

    36546

BRUNO AUGUSTO LEITE
87228002
PR

    36690

LEODANTE ANDRELINO NETO                            48888402
PR

    40621

RICARDO PARRA PELEGRINELLO                       60210276
PR

    43910

SUZILENE PEREIRA DA SILVA
 27766603X
SP

    45227

EVERSON DIAS DA SILVA
301272591
SP

    60310

SERGIO LEONARDO CORREA                              56862439
PR

    60567

VILMAR PERTILE

54319096
PR

    60575

CARLOS CASTILHO SANTOS SOUZA                  34357366
PR

    60718

RUBENS JOSE DE SOUZA JUNIOR                        64091077
PR

    70174

MARCIO GIORDANI
69831370
PR

    70413

RONE LEAO DE MACEDO
62121882
PR

    70614

MILCIADES BARRIOS
53730973
PR

    71072

DAVI MAIA DE OLIVEIRA
58124311
PR

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]